MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 061_CBT IFSP  DE 16 DE JUNHO DE 2025

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de
suas atribuições legais, e considerando o que consta da Portaria nº 4.401, de 12 de agosto de
2024, por meio desta,

RESOLVE

REGISTRAR "Menção de Elogio" e agradecimento aos servidores abaixo
mencionados, em nome de toda a comunidade acadêmica, em reconhecimento público pelo
empenho, dedicação e excelência na condução do processo de reforma do Ginásio Poliesportivo
desta unidade.

● Ana Elisa de Carvalho Montelo
● Ana Cláudia Oliveira de Almeida Nascimento
● Clovis Ferreira da Silva
● Danilo Arantes
● Edison Martins Ribeiro
● Vera Lúcia Araújo Rabelo
● Wellington de Lima Silva

O trabalho incansável e o compromisso demonstrados ao longo de todas as etapas
da obra foram fundamentais para que o projeto fosse concluído com êxito, entregando à
comunidade acadêmica um espaço renovado, seguro e adequado para práticas esportivas,
atividades pedagógicas e eventos institucionais.

A entrega deste importante equipamento representa não apenas uma melhoria na
infraestrutura do Campus Cubatão, mas também o fortalecimento do compromisso com a
qualidade da educação pública, gratuita e de excelência.

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO

Diretor-Geral

		2025-06-16T10:48:39-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897